ת"פ 34389/03/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד חסין בן דיף אללה אבו
מדיעם

בית משפט השלום בבאר שבע

י' כסלו תשפ"ב
14 נובמבר 2021

ת"פ 34389-03-19 מדינת ישראל נ' אבו מדיעם
תיק חיצוני: 1472/19

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה ליטל גרינברג
המאשימה

נגד
חסין בן דיף אללה אבו מדיעם
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של הדחה בעדות, בניגוד לסעיף 246 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/1), בהיות הנאשם אביו של עומרי אבו מדיעם (להלן: "הבן"), אשר נחקר
שוהה בו "יסמין" במעון הצתה עבירת לביצוע חשד בגין רהט, משטרת של 72472/19 פל"א תיק במסגרת ונעצר
דיון בהארכת מעצרו של הבן בבית המשפט, (להלן: "התיק הפלילי"), ביום 13.03.19, בסמוך לשעה 13:00, לאחר
חייג הנאשם אל מנהלת המעון, גב' א.ח.

ב. הפעל מאסר מותנה בן 5 חודשים מגזר הדין ת/4ב', כך שחודשיים מתוכו ירוצו בחופף לעונש שהוטל,
והיתרה - במצטבר;

ג. סך הכל, ירצה הנאשם 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה, לפי רישומי שב"ס;

ד. 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט', סימן א', סעיפים 237 - 250;

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
15.12.21 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ב, 14 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.